
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Совет депутатовмуниципального образования городского поселения

»Бабушкинское»

РЕШЕНИЕ

От 22.02.2022 г. № 79
Оботказе получения дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности
МОГП"Бабушкинскоена 2022 год и плановый
период 2023-2024гды»

В соответствии с предварительными расчетами администрации МО ГП"Бабушкинское" на 2022г и плановый период 2023-2024г МО ГП "Бабушкинскоеполностью обеспечено налоговыми и не налоговыми доходами для исполнениявозложенных на него полномочий
В связи с выше изложенным

Постановляю :
Ще Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетнойобеспеченности из бюджета муниципального образования "Кабанский район"на 2021г иплановый период2023-2024

2. Формирование бюджета МО ГО "Бабушкинское" производить всоответствиис частью 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской ФедерацииВ Настоящее Постановление вступает в силу после его официальногообнародования —

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Тлава МО, ТА «Бабушкинское» Л.В.Селиверстов=)и \


